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Bilag til F. t. Rigsdagsbeslutn/vedr. den faste mellemfolkelige Domstols Statut. 

Underkommissionen bemærker, at den lettiske Regering synes at forlange, at 
forblindet  ikke blot skal give den Bemyndigelse til at have en vis Flaade og en vis Luft- 
styrke, men ogsaa skal levere den disse Skibe og Vandflyvemaskiner vederlagsfrit. Disse 
,,Spørgsmaal vedrører imidlertid ikke - Genstanden for Kommissionens Undersøgelse for 
Tiden, hvorimod den ønsker at bringe dem til Raadets Kundskab. 

Lichtenstein. 

Da denne Stat ikke har nogen land-, sø- eller luftmilitær Ordning, er Spørgs- 
maalet om dens land-, sø- og luftmilitære Stilling ikke blevet taget under Overvejelse af 
-Kommissionen. 

Lithauen. 

Paa det Tidspunkt, da Mødet fandt Sted i Bryssel, havde den lithauiske Repu- 
'bliks Regering endnu ikke besvaret det Spørgeskema, som var blevet tilstillet samme 
angaaende dens land-, sø- og luftmilitære Stilling. 

ø 
Luxemborg. 

Luxemborgs Regering ønsker at oprette en Militærstyrke af 2 400 til 3 000 Mand, 
hvilken Styrke udelukkende skal være bestemt til at sikre Opretholdelsen af den indre 
Orden i Landet, idet Luxemborgs Anmodning er baseret paa Opretholdelsen af den ufor- 
ssvarede Neutralitetsordning, der fremgaar af tidligere afsluttede Konventioner. 
. Under: disse Forhold er Kommissionen, som mener, at, Spørgsmaalet om Luxem 
borgs uforsvarede Neutralitet ikke falder indenfor dens Opgave, af den Opfattelse, at 
den af Luxemborgs Regering fremsatte Anmodning vedrørende Militærstyrker kan imøde- 
lmmmes. 

Luxemborgs Regering har ingen sø- eller luftmilitær Styrke. 

Monaco. 홢  San Marino. 

Da disse Stater ikke har nogen land-, sø- eller luftmilitær Ordning, er Spørgs- 
maale.t om deres land-, sø- eller'luftmilitære Stilling ikke blevet taget under Overvejelse. 

: Anmærkning. 홢홢 Kommissionen har i Almindelighed indrømmet de ovenfor 
angivne forskellige Magter Beføjelse til at have indtil - 20 Motorbaade, som alene er be- 
væbnet mod Maskingeværer. 
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